N ot. Tome de Stanciis, 172. 
~") MCCCCLII, Indictione XY die vero quarto mensis novembris. 

Presentibus venerabili domino presbytero Johanne de migna canonico arbi 
et maistro Antonio claudo taypedra testibus ad hoc. vocatis et rogatis 
Arbi, in domo habitationrs mei notarii. 

Magister Georgius carpentarius suprascriptus concordavit .se cum 
nobili viro ser Petro de Zaro suprascripto ad faciendum quatuor cellas in 
conventu Sancte Euphemie que debent fieri inter dormitorium dicti con
ventus et inter ecclesiam sancti Bernardini fiendam per dictum magistrum 
Georgium, hoc modo videlicet quod debet facere unum archum in dicto 
dormitorio pro intrando in dictas cellas et facere debet anam portam pro 
intrando in dicta ecclesia ,Sancti Bernardini et debet facere archus quinque 
ad latus inclaustri super quibus debent fieri dicte celle ad partem austra
lem dicti inclaustri et debet levare murum in tanta altitudine quod erit 
sufficiens et debet facere fenestras duas in muro fiendum a parte australi 
ubi fieri debent dicte celle. Et dicte celle debent fieri ad iliam similitu
dinem et pulchritudinem sicut sunt ali e cell e dicti dormitorii cum leterij · 
et cancel1is et fenestris et aliis rebus et ·debet esse salizate per totum. 
Et hoc pretio et nomine pretii librarum trecentarum triginta · parvorum 
ad quod laborerium ser Petrus prefatus promisit dare omnia oportuna 
excepto quod predictus magister Georgius tenetur dare totam maestran
tiam, sabionum et ·man ua-los .et lapides, ·portas et fenestras et ·omnes arcus 
et cetera omnia promisit dare predictus ·Ser Petrus. Omnes arcus debent 
fieri de bono lapide, vino laborato ad scarpellum sicut et fenestre et hoc 
laborerium promisit incipere et facere seguendo aliud .laborerium fiendum 
in dictum conventum. Item pre:fatus magister Georgius promjsit et obli· 
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gavit se facere unam sacri·stiam ad cuvam ecclesie Sancti Bernardini fiende 
per dictum magistrum Georgium anexam ad dictam cuvam et a:d murum 
fa~tum pe~· magish:um. ~ertolam que sacristia debet esse longitudinis 
t num passmm et latJtudmJs quantum est murum cuve ecclesie et altitudinis 
tante quod possit fieri de supra dicta sacdstia una cella pro sacristam. In 
qua sacrista prefatus magi·ster Georgius promisit facere duas fenestras 
una a parte quiri.nali et aliam a parte australi. . . Item debet salicare per 
t otum dictam sacristiam et dictam cellam et debet facere un~m pavi
;nentum plagnatum totum in cantinellis pictis et indicta cella debet facere 
unum caminum pro dicto sacrista quod possit facere ignem .. . 

Not. T. de ·Staciis, 224' 
G3 ) Ibid. 97. 
H) ·MCCOCLIII, Indictione prima die vero tertio mensis octobris· ... 

~1agister Antonius de Rovigno claudus tayapera ... se concordavit cum 
magisko Georgia de Jadra carpentario protomagistro in AI'bo et presentl 
s tipulanti se obligavit preparandi et laborandi de suo magisterio de taya
·petra et. faciendi unum arcum in euva ecclesie ·Sancti Bernardini fiende 
in insul~ Arbi apud ecclesiam Sancte Euphemie, totum fulcitum et tondum 
iuxta forman sibi traditam per prefactum magistrum Georgium et fa
ciend•i tantas fenestras slancatas quantas fuerint opportunas pro dicto la
borerio et hoc ad murum plenum et de foris deberint esse slan<;atas et 
non de intus et hoc pro pretio triginta duorum soldorum pro quolibet pede. 
Et preterea se obligavit facere totam cruseram pro dicta euva et omnes 
portas et fenestras que erunt oportune et expedierint pro dicta ecclesia 
e hec omnia pretio soldorum duodecim pro quolibet pede. . . Magister 
Georgius de Modrusa tayapera voluit esse in partem ad faciendum dicta 
laboreria cum dicto magistra Antonio, ad bonum et malum, ad lucrum 
et perditum. 

Not. T. de Stanciis, 279' 

u o) Milessin1o quadrigentesimo quinquagesimo primo. In diction e 
quarta decima, die vero vigesimo primo mensis madii, presentibus nobi
libus viris ser Cipriano de Gauzigna ser B~ptista Slovigna et magistro 
Georgia de Jadra, ca~.:pentario, :testibus et aliis testibus, Ar.bi, instatione 
ser Collane infrascripti. Ibidem Magister Anthonius, taiapera, claudus de 
Rovigno, constitutus in A11bo presenti stipulatione promisit et obligavit 
se nobili vi•ro ser Collano de Cernottis quondam ·ser Cerne ad faciendum 
certa la:boreria artis .sue. Videlicet in prima maistro Anthonio tayap-iera 
suprascritto se se a obligado a far al nobel homo ser Collabo suprascritto, 
fenestri dui de piera zancadi, della grandeza de quelli della caxa de Piero 
Fachin et del lavor et ·beleza dele fenestre della caxa de quondam ser 
Anthonio Porceletti , con le piane sporte d'uora pie uno comun a pieno 
muro, et de uno pezo, pullidi, ben lavoradi' et fregadi con l~ fioroni. Item 
die far et •promesse al dito ser Collane fenestre do zanchade, le qual die 
esser large in luse pie do de lan~·eza et in .longeza dieno esser alte pie 
quatro e mezo con lo fioron suso, et con le piane tre· quarti duno pie fora 
e dun.o pezo a muro pien, pullidi et .ben lavoradi et fregadi. !tem ha te
,~<:uudo de far con obligatione una piana de uno pezo con ba;stom pel' sche_na 
e t con busi per meter li ferri del -pozol in la fi'nestra che vende al dt~o 
ser Collane ser Baptista de Slovigna, bella et suffitiente sporta p1e 
uno e 'mezo chomun fuora . Et quella piana che al presente se t_rova haver 
quella fenestra die esser messa in li altri fenestri de ,sopra notadt. Et quella 
fenestra die fegar et 'far la con lombello dupio·per cax~:m de meter tellaro 
de tela. Item die cavar tuti li busi per le subie delle fenesbre e lavo1·ar 
tuto a so -spexi et de ·bona piera dilistria de Medull_o. El q'?-al lavor. s~ a 
obligado a dar fato e complido et conducto in Arbt, a tutt so spext per